

**TROŠKOVNIK REDOVITOG
ČIŠĆENJA I ODRŽAVANJA JAVNIH
ZELENIH I PROMETNIH POVRŠINA
GRADA IVANCA (u skladu s
Programom održavanja komunalne
infrastrukture za 2020 godinu)**

Ivanec, listopad, 2019.g.

IVKOM d.d.



Sadržaj prema Programu održavanja komunalne infrastrukture za 2020 godinu) :

- 4. Održavanje javnih zelenih površina**
- 6. Održavanje građevina, uređaja i predmeta javne namjene**
- 8. Održavanje čistoće javnih površina**

Rekapitulacija troškovnika

4

TROŠKOVNIK RADOVA NA ODRŽAVANJU JAVNIH ZELENIH POVRŠINA

4) TROŠKOVNIK - ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA

4.1. Čišćenje i održavanje travnatih površina

REDNI BROJ	OPIS RADOVA	JEDINICA MJERE	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA (kn)	IZNOS (kn)	PDV (kn)	UKUPNI IZNOS (kn)
4.1.1.	Čišćenje travnjaka od raznog komunalnog otpada , zbrinjavanje otpada	h	260,00	40,00	10.400,00	2.600,00	13.000,00
4.1.2.	Proljetno izgrabljivanje travnjaka od raznog otpada s utovarom i odvozom nastalog otpada	m²	35.000,00	0,21	7.350,00	1.837,50	9.187,50
4.1.3.	Jesenjsko izgrabljivanje lišća s travnjaka, staza, između grmlja i grupacija drveća s utovarom i odvozom nastalog otpada	m²	35.000,00	0,23	8.050,00	2.012,50	10.062,50
4.1.4.	Košnja travnjaka kosilicama, skupljanje otkosa, utovar i odvoz nastalog otpada (po potrebi) (14x1435,71)	m²	20.100,00	0,25	5.025,00	1.256,25	6.281,25
4.1.5.	Košnja travnjaka kosilicama, skupljanje otkosa, utovar i odvoz nastalog otpada (po potrebi) (9,5x74600,00)	m²	708.700,00	0,25	177.175,00	44.293,75	221.468,75
UKUPNO :					208.000,00	52.000,00	260.000,00

4.2. Održavanje ukrasnog i ostalog grmlja

REDNI BROJ	OPIS RADOVA	JEDINICA MJERE	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA (kn)	IZNOS (kn)	PDV (kn)	UKUPNI IZNOS (kn)
4.2.1.	Proljetno čišćenje grmlja od raznog otpada s utovarom i odvozom nastalog otpada	m²	1675,48	0,32	536,15	134,04	670,19
4.2.2.	Prikracivanje i prorijeđivanje grmlja s odvozom nastalog otpada	m²	1675,48	5,36	8.980,57	2.245,14	11.225,72
4.2.3.	Piljevljenje i okopavanje nasada grmlja s izradom obruba uz travnjake i odvozom nastalog otpada (2,2x1675,48)	m²	3686,04	2,41	8.883,36	2.220,84	11.104,20
4.2.4.	Otresanje snijega sa crnogoričnog i bjelogoričnog grmlja, po potrebi	h	10,00	40,00	400,00	100,00	500,00
UKUPNO GRMLJE:					18.800,08	4.700,02	23.500,10

4.3. Održavanje živih ograda

REDNI BROJ	OPIS RADOVA	JEDINICA MJERE	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA (kn)	IZNOS (kn)	PDV (kn)	UKUPNI IZNOS (kn)
4.3.1.	Proljetno čišćenje živice od raznog otpada s odvozom nastalog otpada	m²	1.500,00	0,32	480,00	120,00	600,00
4.3.2.	Prikracivanje i formiranje žive ograde s utovarom i odvozom nastalog otpada (4x1500)	m²	6.000,00	4,11	24.660,00	6.165,00	30.825,00
4.3.3.	Otresanje snijega sa živica, po potrebi	h	10,00	40,00	400,00	100,00	500,00
UKUPNO :					25.540,00	6.385,00	31.925,00

4.4. Uređivanje drveća

REDNI BROJ	OPIS RADOVA	JEDINICA MJERE	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA (kn)	IZNOS (kn)	PDV (kn)	UKUPNI IZNOS (kn)
4.4.1.	Oblikovanje krošnji drveća, obsecanje grana, uklanjanje suhih i polomljenih grana, utovar i odvoz nastalog otpada do deponije biootpada	h	210,82	40,00	8.432,80	2.108,20	10.541,00
4.4.2.	Sječa suhog drveća rezanjem na ogrjevno drvo s utovarom i odvozom nastalog otpada	kom	2,00	591,82	1.183,64	295,91	1.479,55
4.4.3.	Zalijevanje mladog drveća, po potrebi	h	20,00	40,00	800,00	200,00	1.000,00
UKUPNO :					10.416,44	2.604,11	13.020,55

4.5. Održavanje cvjetnih gredica i visećih žardinjera

REDNI BROJ	OPIS RADOVA	JEDINICA MJERE	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA (kn)	IZNOS (kn)	PDV (kn)	UKUPNI IZNOS (kn)
4.5.1.	Uklanjanje starog nasada sa cvjetnih gredica, prekopavanje gredica, prihranjivanje, fino planiranje, te utovar i odvoz nastalog otpada (2x250)	m²	500,00	9,82	4.910,00	1.227,50	6.137,50
4.5.2.	Zalijevanje cvjetnih gredica (15x250,05)	m²	3.750,82	1,73	6.488,92	1.622,23	8.111,15
4.5.3.	Pljevljenje i okopavanje cvjetnih gredica s utovarom i odvozom nastalog otpada (4x250)	m²	1.000,00	4,50	4.500,00	1.125,00	5.625,00
4.5.4.	Uklanjanje ocvalih cvjetova na cvjetnim gredicama (2x250)	m²	500,00	1,36	680,00	170,00	850,00
4.5.5.	Nabava sezonskog cvijeća za sadnju na cvjetne gredice i žardinjere - sezonske trajnice	kom	600,00	4,00	2.400,00	600,00	3.000,00
4.5.6.	Nabava sezonskog cvijeća za sadnju na cvjetne gredice i žardinjere - pelargonije i s; prihrana i zaštita tijekom godine	kom	150,00	15,00	2.250,00	562,50	2.812,50
4.5.7.	Nabava sezonskog cvijeća za sadnju na cvjetne gredice i žardinjere -sezonsko cvijeće, prihrana i zaštita tijekom godine	kom	10.966,00	3,30	36.187,80	9.046,95	45.234,75
4.5.8.	Priprema gredica, sadnja i zalijevanje posađenog cvijeća (3x250)	m²	750,00	10,91	8.182,50	2.045,63	10.228,13
4.5.9.	Postava i zasadnja visećih cvjetnih posuda sezonskim cvijećem s troškovima održavanja (zalijevanje, prihrana, optrgavanje)	kom	20,00	250,00	5.000,00	1.250,00	6.250,00
4.5.10.	Postava i zasadnja drvenih posuda sezonskim cvijećem, s troškovima održavanja (zalijevanje, prihrana, optrgavanje)	kom	28,00	250,00	7.000,00	1.750,00	8.750,00
UKUPNO :					77.599,23	19.399,80	96.999,03

4.6. Održavanje staza i parkovnih elemenata

REDNI BROJ	OPIS RADOVA	JEDINICA MJERE	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA (kn)	IZNOS (kn)	PDV (kn)	UKUPNI IZNOS (kn)
4.6.1.	Zasijecanje rubova travnjaka uz staze, uklanjanje korova sa staza, utovar i odvoz nastalog otpada (2x4030)	m²	8.060,00	1,36	10.961,60	2.740,40	13.702,00
4.6.2.	Dobava i doprema sipine za parkovne staze (2-4 mm), razvoz sipine po stazama i ravnomjerno razastiranje	m²	652,00	1,45	945,40	236,35	1.181,75
4.6.3.	Plijevljenje, okopavanje i zalijevanje bilja u betonskim posudama - žardinjerama	kom	60,00	40,00	2.400,00	600,00	3.000,00
4.6.4.	Održavanje postojećih klupa i ostale urbane opreme, dobava i doprema nove urbane opreme				10.493,40	2.623,35	13.116,75
UKUPNO :					24.800,40	6.200,10	31.000,50

4.7. Sadnja trajnog raslinja

REDNI BROJ	OPIS RADOVA	JEDINICA MJERE	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA (kn)	IZNOS (kn)	PDV (kn)	UKUPNI IZNOS (kn)
4.7.1.	Nabava, doprema i sadnja drveća i grmlja po potrebi (devastacija i sl.)				16.000,00	4.000,00	20.000,00
UKUPNO :					16.000,00	4.000,00	20.000,00

4.8. Održavanje javnih zelenih površina malčiranjem

REDNI BROJ	OPIS RADOVA	JEDINICA MJERE	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA (kn)	IZNOS (kn)	PDV (kn)	UKUPNI IZNOS (kn)
4.8.1.	Košnja (strojno malčiranjem) površina u 1. zoni	m²	160.000,00	0,50	80.000,00	20.000,00	100.000,00
4.8.2.	Košnja (strojno malčiranjem) površina u 2. zoni	m²	70.000,00	0,50	35.000,00	8.750,00	43.750,00
4.8.3.	Košnja (strojno malčiranjem) površina u 3. zoni	m²	70.000,00	0,50	35.000,00	8.750,00	43.750,00
4.8.4.	Košnja (strojno malčiranjem) korovišta sa skupljanjem, utovarom i usitnjenog drvenastog otpada	m²	10.000,00	1,00	10.000,00	2.500,00	12.500,00
UKUPNO :					160.000,00	40.000,00	200.000,00

4.9. Održavanje zelenih površina dječjih igrališta na području grada Ivanca

REDNI BROJ	OPIS RADOVA	JEDINICA MJERE	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA (kn)	IZNOS (kn)	PDV (kn)	UKUPNI IZNOS (kn)
4.9.1	Održavanje zelenih površina dječjih igrališta na području Grada Ivanca		50.000,00	1,00	50.000,00	12.500,00	62.500,00
UKUPNO :					50.000,00	12.500,00	62.500,00

6

TROŠKOVNIK ODRŽAVANJA GRAĐEVINA, UREĐAJA I PREDMETA JAVNE NAMJENE

6) TROŠKOVNIK ODRŽAVANJA GRAĐEVINA, UREĐAJA I PREDMETA JAVNE NAMJENE

REDNI BROJ	OPIS RADOVA	JEDINICA MJERE	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA (kn)	IZNOS (kn)	PDV (kn)	UKUPNI IZNOS (kn)
6.1.	Čišćenje i održavanje spomenika i spomen-obilježja				28.000,00	7.000,00	35.000,00
6.2.	Održavanje i čišćenje autobusnih nadstrešnica, pozdravnih tabli na ulazima u grad, oglasnih ploča, panoa sadržaja turističke namjene, ograda i drugih građevina, uređaja i predmeta javne namjene				40.000,00	10.000,00	50.000,00
UKUPNO :					68.000,00	17.000,00	85.000,00

8

TROŠKOVNIK ODRŽAVANJA ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA

8) TROŠKOVNIK - ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA

REDNI BROJ	OPIS RADOVA	JEDINICA MJERE	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA (kn)	IZNOS (kn)	PDV (kn)	UKUPNI IZNOS (kn)
8.1.	Čišćenje javno-prometnih površina prve gradske zone, sa skupljanjem, odvozom i zbrinjavanjem otpada (40x2420)	m'	96.800,00	0,07	6.776,00	1.694,00	8.470,00
8.2.	Čišćenje javno-prometnih površina druge gradske zone (7.160x2 m'), sa skupljanjem, odvozom i zbrinjavanjem otpada (9x13591.85)	m'	122.326,68	0,15	18.349,00	4.587,25	22.936,25
8.3.	Čišćenje javno-prometnih površina treće gradske zone sa skupljanjem, odvozom i zbrinjavanjem otpada (1x7115)	m'	7.115,00	1,00	7.115,00	1.778,75	8.893,75
8.4.	Čišćenje javno-prometnih površina u vanjskim naseljima sa skupljanjem, odvozom i zbrinjavanjem otpada	m'	20.000,00	1,00	20.000,00	5.000,00	25.000,00
8.5.	Pražnjenje košarica za smeće na području čitavog grada uključujući i parkovne košarice, odvoz skupljenog otpada i zbrinjavanje otpada	h	604,00	40,00	24.160,00	6.040,00	30.200,00
UKUPNO :					76.400,00	19.100,00	95.500,00

REKAPITULACIJA prema Programu održavanja komunalne infrastrukture za 2020. godinu

4) ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA	IZNOS bez PDV-a)	(kn,	PDV (kn)	UKUPNI IZNOS (kn)	% udio
4.1. ČIŠĆENJE I ODRŽAVANJE TRAVNATIH POVRŠINA	208.000,00		52.000,00	260.000,00	28,28
4.2. ODRŽAVANJE UKRASNOG I OSTALOG GRMLJA	18.800,08		4.700,02	23.500,10	2,56
4.3. ODRŽAVANJE ŽVIH OGRADA	25.540,00		6.385,00	31.925,00	3,47
4.4. UREĐENJE DRVEĆA	10.416,44		2.604,11	13.020,55	1,42
4.5. ODRŽAVANJE CJETNIH GREDECA I VISEĆIH ŽARDINJERA	77.599,22		19.399,81	96.999,03	10,55
4.6. ODRŽAVANJE STAZA I PARKOVNIH ELEMENATA	24.800,40		6.200,10	31.000,50	3,37
4.7. SADNJA TRAJNOG RASLINJA	16.000,00		4.000,00	20.000,00	2,18
4.8. ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA MALČIRANJEM	160.000,00		40.000,00	200.000,00	21,75
4.9. ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA DJEČJIH IGRALIŠTA NA PODRUČJU GRADA IVANCA	50.000,00		12.500,00	62.500,00	6,80
UKUPNO 4) :	591.156,14		147.789,04	738.945,18	80,37

6) ODRŽAVANJE GRAĐEVINA, UREĐAJA I PREDMETA JAVNE NAMJENE	IZNOS bez PDV-a)	(kn,	PDV (kn)	UKUPNI IZNOS (kn)	% udio
6.1. ODRŽAVANJE I ČIŠĆENJE SPOMENJKA I SPOMEN-OBILJEŽJA	28.000,00		7.000,00	35.000,00	3,81
ODRŽAVANJE I ČIŠĆENJE AUTOBUSNIH NADSTREŠNICA, POZDRAVNIH TABLI NA ULAZIMA U GRAD, OGLASNIH PLOČA, PANOJA SADRŽAJA TURISTIČKE NAMJENE, OGRADA I DRUGIH GRAĐEVINA, UREĐAJA I PREDMETA JAVNE NAMJENE	40.000,00		10.000,00	50.000,00	5,44
6.2. NAMJENE					
UKUPNO 6) :	68.000,00		17.000,00	85.000,00	9,24

8) ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA	IZNOS bez PDV-a)	(kn,	PDV (kn)	UKUPNI IZNOS (kn)	% udio
8.1. ČIŠĆENJE JAVNO-PROMETNIH POVRŠINA I GRADSKO ZONE	6.776,00		1.694,00	8.470,00	0,92
8.2. ČIŠĆENJE JAVNO-PROMETNIH POVRŠINA II GRADSKO ZONE	18.349,00		4.587,25	22.936,25	2,49
8.3. ČIŠĆENJE JAVNO-PROMETNIH POVRŠINA III GRADSKO ZONE	7.115,00		1.778,75	8.893,75	0,97
8.4. ČIŠĆENJE JAVNO-PROMETNIH POVRŠINA U VANJSKIM NASELJIMA	20.000,00		5.000,00	25.000,00	2,72
8.5. PRAŽNJENJE I ČIŠĆENJE KOŠARICA ZA SMEĆE	24.160,00		6.040,00	30.200,00	3,28
UKUPNO 8) :	76.400,00		19.100,00	95.500,00	10,39

SVEUKUPNO (4 + 6 + 8) :	735.556,14	183.889,04	919.445,18	100,00
--------------------------------	-------------------	-------------------	-------------------	---------------